



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

Du mar. 20/01 au sam. 24/01



ORANGES
Variété Naveline.
Catégorie 1.
Calibre 4/5 (73-88 mm)
ou 5/6 (70-84 mm).
Ref. 6109

Du mar. 20/01 au lun. 26/01



GOLDEN SEAFOOD®
2 PAVÉS
DE TRUITE*
Ref. 5805477
-22%
4.59TM
250 g (18.35 € le kg) 5.89
Origine (C) page 6

À partir du sam. 24/01



CROFTON®
POÊLE
À PANCAKES
OU CRÊPIÈRE*
Ref. 5814177
9.99
L'unité

Du mardi 20/01 au lundi 26/01

NOS BONS PLANS

JUSQU'À **-50%** SUR LE 2^{ÈME}



ALL SEASONS®
COUPPELLES DE FRUITS*
Ref. 8315

PRIX
DISCOUNT

1.99

480 g (4.15 € le kg)



LAY'S
PAYSANNE®
Ref. 5309211

+10% OFFERT

+10%
OFFERT

2.29TM

325 g (7.85 € le kg)



GOLDEN SEAFOOD®
PILCHARDS
DE HARENGS**
Ref. 2974

PRIX
DISCOUNT

1.89

367 g (5.15 € le kg)



HARRY'S®
BRIOCHE TRESSÉE
Le produit de 500 g.
Ref. 5824084

-50%
SUR LE 2^{ÈME}

2.89

Le produit vendu seul (5.29 € le kg)

4.33TM

5.70
Les 2 produits (4.33 € le kg)



PEPSI® REGULAR*
Le produit de 1,5 L.
Ref. 5822757

2 + 1
OFFERT

1.18

Le produit vendu seul (0.79 € le L)

2.36TM

3.54
Les 3 produits (0.53 € le L)

PROFITEZ DE NOTRE OFFRE HYGIÈNE ET ENTRETIEN

À partir du mar. 20/01



TANDIL®
PERLES DE LINGE***
Variétés au choix : gold, blue
freshness ou pink blossom.
Ref. 5821192

26 lavages

PRIX
DISCOUNT

3.79

480 g (7.90 € le kg)



35 lavages

ARIEL®
LESSIVE LIQUIDE***
Original.
Ref. 5821093

-34%

6.75TM

1.575 L (4.29 € le L) 10.23



Et encore plus
à l'intérieur !

PALETTE®
COLORATION
POUR CHEVEUX

4 couleurs
au choix.
Ref. 5822569

-40%

2.19TM

3.65
L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

